
Elektroninio dokumento nuorašas





















PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

pusmet

Nr.

 (tūkst.eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavi

mo šaltinio 

kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinim

ais

Vykdy

mas

Patikslint

o plano 

vykdymas, 

proc.

Nuokrypi

s                    

Nuokry

pio 

sumos 

detaliz

avimas

Asignav

imų 

nepanau

dojimo 

priežasč

ių 

grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

74,8 1.2 Atlyginimai už birželį išmokami liepos pradžioje

3,3 2.2 Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

0,4 2.2 Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

1,0 2.2 Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

0,6 2.2 Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

0,4 2.1 Dėl mažesnių , nei planuota pirkimų kainų

2,7 2.5 Užsitęsę vykdomi farbai

0,6 2.3
Kvalifikaviniai seminarai nukeliami vėlesniems 

laikotarpiams

7,7 2.1 Dėl mažesnių ,nei planuota pirkimų kainų

3,3 2.2 Dėl mažesnio , nei planuota pirkimų poreikio

1,1 2.2 Dėl mažesnio , nei planuota pirkimų poreikio

12.003.03.01.18

Vykdyti švietimo įstaigų 

modernizavimą ir infrastruktūros 

gerinimą                                              

09.08.01.01

1.1.1.1.1 188,00 0,0 0,0 -188,0 188,0 2.4 Užsitęsusios viešųjų pirkimų procedūros

(metinė, pusmetinė)

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

Užtikrinti mokyklų, priskiriamų 

gimnazijai, veiklą                                           

09.02.02.01

-96,20 

2023 07 10

(data)

12.003.11.01.03 1.1.1.1.1 912,00 815,80 89,5



2

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

12.003.03.06.05

Skirti lėšas valstybinėms mokykloms 

išlaidoms, susijusioms su 

pedagoginio personalo optimizavimu                                               

09.08.01.01

1.1.1.1.1 0,40 0,0 0,0 -0,40 0,4 1.3 Lėšų panaudojimas nukeliamas į vėlesnį laikotarpį

Viso    1.1.1.1.1 1.100,40 815,80 -284,60 

12.003.03.01.16

Sustiprinti lituanistinį, pilietinį ir kitų 

bendrųjų kompetencijų ugdymą  

09.08.01.01

1.1.1.1.11 12,4 10,0 80,6 -2,40 2,4 1.3 Lėšų panaudojimas nukeliamas į vėlesnį laikotarpį

12.003.11.01.03

Užtikrinti mokyklų ,priskiriamų 

gimnazijai, veiklą                                                                 

09.02.02.01

1.4.1.1.1 6,3 3,4 54,0 -2,90 3       2,8

Didioji dalis lėšų nepanaudota dėl pandemijos 

sukeltų padarinių.Neįvyko ar nepilna apimtim įvyko 

mokyklos renginiai ir  veiklos

Iš viso :
1.119,1 829,20 -289,9

  Direktoriaus pavaduotojas administracijai ir ūkiui Mindaugas Česnulaitis

Vyr. finansininkė Otilija Sledžiuvienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo 

įgaliotas asmuo

(parašas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.
2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.









DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 300033284,
Gerosios Vilties g. 19, LT-03147 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 M. II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Otilija Sledžiuvienė, Vyriausiasis finansininkas, Finansinės

apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas OTILIJA SLEDŽIUVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-12 11:23:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-12 11:23:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-04 17:07:28 – 2028-05-02 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Česnulaitis, Pavaduotojas administracijai ir ūkiui,

pavaduojantis direktorių
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS ČESNULAITIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-12 11:24:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-12 11:25:13 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 12:26:10 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Metadata entry "Index of the case (volume) the document is
assigned to" must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-12
11:28:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-12 11:28:15 DBSIS


